重庆市涪陵区人民政府

涪陵府人〔2026〕5号

重庆市涪陵区人民政府

关于夏有为等同志任职的通知

涪陵高新区（涪陵综保区）管委会，各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，有关单位：

经2026年3月2日区第六届人民政府第121次常务会议决定：

任命

夏有为为重庆市涪陵区人民政府义和街道办事处主任；

周荣杰为重庆市涪陵区公安局情报指挥中心主任（试用期一年）；

陈华为重庆市涪陵区公安局刑事侦查支队支队长（试用期一年）；

吴春为重庆市涪陵区公安局交通管理支队支队长（试用期一年）；

张航为重庆市涪陵区公安局政治安全保卫支队（反恐怖支队）支队长（试用期一年）；

李勇为重庆市涪陵区公安局治安管理支队（警卫支队）支队长；

汤小泉为重庆市涪陵区公安局网络安全保卫支队（涪陵区网络与信息安全信息通报中心）支队长（主任）（试用期一年）；

陈乐为重庆市涪陵区公安局经济犯罪侦查支队支队长（试用
期一年）；

席玥为重庆市涪陵区公安局督察审计支队（信访室）支队长（主任）（试用期一年）；

何滔为重庆市涪陵区公安局法制支队（执法办案管理中心）支队长（主任）（试用期一年）；

刘一臻为重庆市涪陵区公安局马鞍派出所所长（试用期一年）；

陈安乐为重庆市涪陵区公安局李渡派出所所长（试用期一年）；

顾雨为重庆市涪陵区公安局敦仁派出所所长（试用期一年）；

陈波（1988.07）为重庆市涪陵区公安局崇义派出所所长（试用期一年）；

蔡松江为重庆市涪陵区公安局荔枝派出所所长（试用期一年）；

夏鑫为重庆市涪陵区公安局江东派出所所长（试用期一年）；

杨光为重庆市涪陵区公安局江北派出所所长（试用期一年）；

向前行为重庆市涪陵区公安局白涛派出所所长（试用期一年）；

雷道春为重庆市涪陵区公安局龙桥派出所所长（试用期一年）；

袁超为重庆市涪陵区公安局蔺市派出所所长（试用期一年）；

谢沅珈为重庆市涪陵区公安局义和派出所所长（试用期一年）；

何源为重庆市涪陵区公安局珍溪派出所所长（试用期一年）；

张晓兵为重庆市涪陵区公安局新妙派出所所长（试用期一年）；

谢建琼为重庆市涪陵区公安局南沱派出所所长（试用期一年）；

吴朝洪为重庆市涪陵区公安局清溪派出所所长（试用期一年）；

陈爽为重庆市涪陵区公安局百胜派出所所长（试用期一年）；

文鹏为重庆市涪陵区公安局龙潭派出所所长（试用期一年）；

董旭为重庆市涪陵区公安局马武派出所所长（试用期一年）；

王炜为重庆市涪陵区公安局焦石派出所所长（试用期一年）；

李自平为重庆市涪陵区公安局青羊派出所所长（试用期一年）；

周勇志为重庆市涪陵区公安局同乐派出所所长（试用期一年）；

赵伯权为重庆市涪陵区公安局武陵山派出所所长（试用期一年）。

因机构改革，喻勇同志原区公安局刑事警察支队区管领导职务，冉庆同志原区公安局校园安全保卫支队区管领导职务，李勇同志原区公安局交通巡逻警察支队区管领导职务自然免除。

特此通知
重庆市涪陵区人民政府
2026年3月3日
（此件公开发布）

抄送：区委各部委，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院、检察院，区人武部，各民主党派、工商联，各人民团体。
PAGE
― 2 ―